

	
PROTOKOLL FRA UNIVERSITETETS STUDIEKOMITE	
MØTE 5-10	
TORSDAG 21. OKTOBER 2010 KL 13.30 - 15.30	

Til stede fra komiteen:

Studiedekan Aud V. Tønnessen
 Seksjonssjef Ingrid Kjelsvik, Med.
 Seksjonssjef Gro Enerstvedt Smenes, HF
 Rådgiver Anne-Lise S. Hansen, MN
 Studiedekan Morten Rykke, OD
 Dekan Knut Heidar, SV
 Seksjonssjef Line Sletten, UV
 Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk, UB
 Professor Helge I. Strømsø, FUP
 Anders Skjellerudsveen Sondrup, Studentparlamentet
 Wenche D. Åsheim, Studentparlamentet
 Ingeborg Marie Østby Laukvik, Studentparlamentet

Sekretariat:

Studiedirektør Monica Bakken
 Seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Seksjonssjef Kristin Fossum Stene, Studentinformasjon og opptak
 Rådgiver Jonny Roar Sundnes, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Rådgiver Åshild Elsebutangen Lunde, Studentinformasjon og opptak
 Førstekonsulent Kirsti Margrethe Mortensen, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Seniorrådgiver Finn Ragnar Berger, Seksjon for studieadministrative tjenester.

Andre:

Seniorrådgiver Marianne Løken, ØPA

Forfall:

Viserektor Doris Jorde, Studiedekan Marit Halvorsen, Jus, Studiedekan Britt Ingerd Nesheim, Med, Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF, Studiedekan Annik Myhre, MN, Studiedekan Andreas Lund, UV, Førstemanuensis Arne Skodvin, FUP, Nicklas Søsted Poulsen, Studentparlamentet.

Godkjenning av dagsorden. Protokoll fra forrige møte, se

<http://www.admin.uio.no/sta/studiekom/>

Dagsorden ble godkjent.

ORIENTERINGSSAKER

O-sak 1 Indikatorer

Orientering v/seksjonssjef Kristin Fossum Stene. Indikatorene bør være stabile over tid. Resultatindikatorene som velges må baseres på tilgjengelige data.

O-sak 2 Årsplanen

Orientering v/studiedirektør Monica Bakken. Styret var godt fornøyd med det de hadde fått seg forelagt. I forhold til det forslaget som var blitt lagt frem, ble bl.a. årsplanens tilknytning til handlingsplanene understreket og at enkelte problemstillinger burde spisses og konkretiseres. Vanskelig å være så konkret som ønskelig på et så aggregert nivå. De innspill som kom, tas med i slutføringen av arbeidet.

O-sak 3 Statsbudsjettet

Orientering v/studiedirektør Monica Bakken. UiO er i statsbudsjettet blitt tilført nye studieplasser. Dette er både frie og øremerkede plasser. I tillegg kommer 100 studieplasser nasjonalt innenfor jus som fortsatt står ufordelt.

O-sak 4 Forespørsel om planlagte studietilbud

Orientering v/studiedirektør Monica Bakken og seksjonssjef Kristin Fossum Stene. Viktig å få frem ideer som finnes ute i miljøene, og få disse kanalisert rette veien gjennom linjen.

O-sak 5 LMU

Orientering v/studiedirektør Monica Bakken.

Se lenke:

<http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/>

DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER

Sak 1 Opptaksrammene for studieåret 2011/2012 J.nr.: 2010/8405

Antall studenter ved UiO reguleres hovedsakelig av opptaksrammene som fastsettes av Universitetets styre for hvert studieår. Opptaksrammer for studieåret 2011/2012 skal fastsettes av universitetsstyret i november.

Fra diskusjonen:

Orientering v/seksjonssjef Kristin Fossum Stene. Samordna opptaks liste over studietilbud var ikke lagt ved saken, men går direkte til styret.

Vedtak:

Studiekomiteen anbefaler Universitetsstyret å slutte seg til forslaget til opptaksrammer for studieåret 2011/2012.

Sak 2 Etablering av femårig masterprogram i ernæring ved Det medisinske fakultet J.nr.: 2008/129

De aller fleste som begynner på bachelorstudiet i ernæring har til hensikt å bli kliniske ernæringsfysiologer. Tittelen klinisk ernæringsfysiolog er beskyttet etter Helsepersonelloven og krever autorisasjon. Over 95 prosent av dem som fullfører mastergraden i ernæring i dag, velger en emnekombinasjon som fører fram til autorisasjon.

Det legges til grunn at et femårig masterstudium i klinisk ernæring vil gi større mulighet for å bygge identitet som ernæringsfysiolog, større fleksibilitet i planleggingen av studieløpet og større

muligheter for å profilere utdanningen som en profesjonsutdanning.

Vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å etablere et fremårig masterprogram i ernæring i tråd med forslaget fra Det medisinske fakultet. Det nye programmet tilbys fra høstsemesteret 2011 innenfor fakultetets eksisterende ramme.

**Sak 3 Etablering av studieprogrammet Teach First Norway ved Det utdanningsvitenskapelige fakultet
J.nr.: 2008/129**

Teach First er et samarbeidsprosjekt mellom Institutt for lærerutdanning og skoleforskning (ILS), Utdanningsetaten i Oslo kommune og Statoil. Konseptet er utviklet i USA, og er senere overført til England. Tanken bak programmet er at en som lykkes som lærer i et krevende miljø, også vil kunne bli en god leder.

Programmet går over to år, og man rekrutterer dyktige kandidater med master i realfag. Disse tilbys praktisk-pedagogisk utdanning på deltid, samtidig som de ansettes som lærere i Osloskolen (Groruddalen) og arbeider der parallelt med studiene. De får i tillegg ledertrening ved Statoils ledersenter det siste halvåret i programmet.

Vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å etablere Teach First Norway ved Det utdanningsvitenskapelige fakultet. Med nye studieplasser fra Kunnskapsdepartementet, kan det nye programmet tilbys fra vårsemesteret 2011 i tillegg til fakultetets eksisterende ramme.

**Sak 4 Etablering av fellesgrad – masterprogram i European Youth Studies
J.nr.: 2009/19001**

Master in European Youth Studies er en fellesgrad med universitetet i Innsbruck som koordinerende institusjon. En lang rekke universiteter i Europa deltar i utviklingen av studiet, og utviklingsarbeidet har fått støtte fra Eus program om livslang læring. I mars 2010 ble det signert en intensjonsavtale mellom UiO og Universitetet i Innsbruck om samarbeid om utvikling av programmet.

Vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å godkjenne Det utdanningsvitenskapelige fakultets deltakelse i fellesgraden Master in European Youth Studies. Det nye programmet tilbys fra høstsemesteret 2011 innenfor fakultetets eksisterende ramme.

Eventuelt:

- a) Det ble purret på fastsettelse av møtedatoer for 2011.

4. november 2010

Knut Heidar
fung. leder
sign.

Monica Bakken
studiedirektør
sign.